INSTITUTO
FEDERAL

Para

PROCESSO SELETIVO
PSU Graduacao 2021.2

UNIDADE ACADEMICA

EDITAL
Edital n° 12, de 14 de julho de 2021. PSU Graduacao 2021.2

RELATORIO PERIODO DE MATRICULA

Campus Castanhal 12 Chamada 11/08/2021 a 30/08/2021
CURSO TIPO MODALIDADE TURNO
Agronomia BACHARELADO PRESENCIAL INTEGRAL
ACG
Média Média Média
Linguagens, Ciéncias da Ciéncias Média
Coédigos e Naturezae Humanas e Matematica
N. Média suas suas suas Média e suas Nota
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacdao Tecnologias Redacao Dt. Nasc Cota
1 31492 EDNEY PINHO DE 67.14 55.88 62.09 65.70 88.00 64.04 - 14/11/2003 ACG
OLIVEIRA FILHO
2 27002 ITALO FABIANO 65.03 55.79 54.51 64.48 92.00 58.38 - 04/05/2002 ACG
CORREA SILVA
3 26390 ESTER SIZANE DA 64.63 54.90 56.63 58.22 94.00 59.40 - 07/02/2002 ACG
SILVA CARVALHO
4 35864 JACKSON 64.49 61.36 59.35 64.41 76.00 61.33 - 31/01/1990 ACG
MONTEIRO DA
SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58
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ACG
N.

# Insc.
5 26449
6 29142
7 33971
8 27417
9 32306
10 35090

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

PEDRO HENRIQUE
NATIVIDADE DOS
SANTOS

PALOMA PEREIRA
CALDAS E SILVA

ELIOENAI PEREIRA
FROES

ANTHONY
GUILHERME DA
SILVA BARBOSA

GRACIANO
HENRIQUE ALVES
DA CRUZ

PAULO SéRGIO E
SILVA E SILVA

Média
Geral

64.13

64.03

62.15

62.07

62.04

61.39

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

64.26

61.62

59.63

58.98

54.32

54.59

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

57.99

51.08

57.63

52.72

57.52

56.89

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

61.95

63.01

65.05

55.59

60.05

54.05

Média
Redacao

76.00

88.00

66.00

90.00

84.00

90.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

60.45

56.43

62.42

53.04

54.32

51.41

Nota
Redacao

Dt. Nasc

25/06/1997

15/02/2002

09/08/1995

26/12/2000

25/09/1999

04/11/2002

Cota

ACG

ACG

ACG

ACG

ACG

ACG
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ACG
N.

# Insc.
11 33948
12 33071
13 36367
14 36414
15 30703
16 28081

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

SAMARA BRITO

SALGADO
MAGALHAES

EMILY JOYCE

SANTOS SOUZA

LUIZ FERNANDO

OLIVEIRA DE
MORAES

CASSIO DUARTE

DOS SANTOS

MARIA EDUARDA
NOBRE TEIXEIRA

NADJA DE

ALBUQUERQUE DA

SILVA

Média
Geral

60.90

60.85

60.45

59.40

59.28

58.63

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

59.25

57.16

57.84

50.78

61.07

60.01

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

60.98

48.45

59.13

57.30

48.36

35.96

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

59.98

59.48

49.77

46.43

53.15

63.33

Média
Redacao

70.00

88.00

66.00

82.00

84.00

84.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

54.28

51.18

69.50

60.51

49.83

49.87

Nota
Redacao

Dt. Nasc

24/02/1999

21/08/2003

14/02/1976

07/01/2002

23/01/2003

11/05/2000

Cota

ACG

L1G

ACG

ACG

L1G

ACG
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ACG
N.

# Insc. Nome Completo

17 27542 ANA KéZIA FARIAS
DE SOUZA LIMA

18 33868 LiVIA MONTEIRO
FERREIRA

19 35247 DAYANE MAYSE
FERREIRA RIBEIRO

20 27712 ALINE SILVA
CONCEICAO

L1G

N.
# Insc. Nome Completo

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

57.69

57.52

56.90

56.76

Média
Geral

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

53.46

61.16

56.80

56.59

Média
Linguagens,
Coédigos e
suas
Tecnologias

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

58.63

57.02

52.96

46.86

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

50.98

50.62

65.15

54.81

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

Média

Redacao

60.00

72.00

52.00

76.00

Média
Redacao

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

65.38

46.80

57.60

49.53

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

14/10/2001

16/02/2004

04/11/1994

27/02/2003

Dt. Nasc

Cota

ACG

ACG

L4G

L3G

Cota

Pagina 4 de 10



L1G

N.
# Insc.
1 32529
2 37355
3 36576
4 37511
5 38128
6 30481

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

YASMIN BATISTA
NUNES

CLéIA LUANA
MORAES E SILVA

HUMBERTO CHAVES
LOPES NETO

BRUNA DA SILVA
CAVALCANTE

LETICIA FERREIRA
MORAES

MARIA DE FATIMA
DA PUREZA SOUZA

Média

Geral

54.25

53.17

53.07

52.88

51.97

49.36

Média

Linguagens,

Cédigos e

suas

Tecnologias

48.91

52.41

53.49

55.35

48.24

51.44

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média

Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias

41.85

52.26

51.91

47.65

36.40

44.43

Média

Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

45.95

53.15

48.09

53.45

43.07

45.98

Média

Redacao

84.00

62.00

60.00

53.45

80.00

54.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

50.56

46.05

51.84

54.51

52.13

50.95

Nota
Redacao

Dt. Nasc

28/04/2003

14/01/2002

19/08/1999

24/05/2001

13/07/2002

24/07/1988

Cota

L1G

L1G

L1G

L1G

L1G

L1G
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BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
L2G
Média Média Média
Linguagens, Ciéncias da Ciéncias Média
Cédigos e Natureza e Humanas e Matematica
N. Média suas suas suas Média e suas Nota
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Tecnologias Redacao Dt. Nasc Cota
1 33231 JORGE SOARES DE 54.92 51.51 43.21 56.66 72.00 51.21 - 21/06/1986 L2G
OLIVEIRA
L3G
Média Média Média
Linguagens, Ciéncias da Ciéncias Média
Cédigos e Natureza e Humanas e Matematica
N. Média suas suas suas Média e suas Nota
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Tecnologias Redacao Dt. Nasc Cota
1 34988 FRANCISCO 51.02 35.70 43.02 45.35 78.00 53.03 - 06/12/2000 L3G
LEONARDO SILVA
SALES
2 33684 MATHEUS PEREIRA 50.88 48.70 51.66 44,13 62.00 47.92 - 27/09/1997 L3G
PEREIRA
3 29202 MANOELA DE 49.29 46.67 43.04 44.64 60.00 52.11 - 03/01/2002 L3G

(*) Classificados em vagas remanescentes.

SOUZA BARATA

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58
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L3G

N.
# Insc.
4 32169
5 37115
6 34577
L5G

N.
# Insc.
1* 26505

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

JOSé LUCAS AGUIAR
DE AVIZ

SHEILA PATRICIA
ARAUJO DE PAULA

MARILENE DA

CONCEIgaO DOS
SANTOS

Nome Completo

NAYRA JACKELINE
FREITAS DE MELO

Média
Geral

47.72

46.73

45.15

Média
Geral

49.32

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

38.26

44.37

38.71

Média
Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias

49.32

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

37.82

44.15

46.78

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

45.30

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

50.51

49.91

40.91

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

47.13

Média
Redacao

62.00

54.00

62.00

Média
Redacao

66.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

50.00

41.23

37.37

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

38.83

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

28/10/2002

16/05/1979

10/08/1973

Dt. Nasc

18/02/2001

Cota

L3G

L3G

L3G

Cota

L1G
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L5G
N.
# Insc. Nome Completo
2* 34809 SUELEN DILMA
SARMENTO DA
SILVA
L4G
N.
# Insc. Nome Completo
1* 37111 CLEYBSON
CAVALCANTE
CASTRO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

49.17

Média
Geral

42.76

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

46.90

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

44.40

B
1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média
Ciéncias da Ciéncias
Natureza e Humanas e
suas suas

Tecnologias

55.24

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

47.40

Tecnologias

42.21

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

46.60

Média
Redacao

58.00

Média
Redacao

36.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

43.51

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

39.40

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

Dt. Nasc

Cota

04/09/1997 L1G

Cota

26/04/2001 L3G
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L6G

N.
# Insc.
1 26574
L7G

N.
# Insc.
1 30988
2*x 33772

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

ANDREZA LIMA DE
OLIVEIRA

Nome Completo

SANDY CRISTINA
PAIXaO DA SILVA

TAMARA RACKENY
LIMA ARAUJO

Média
Geral

45.12

Média
Geral

42.77

45.75

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

43.13

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

48.44

43.87

B
1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média
Ciéncias da Ciéncias
Natureza e Humanas e
suas suas

Tecnologias

36.97

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

37.05

53.38

Tecnologias

38.70

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

39.02

42.10

Média

Redacao

64.00

Média
Redacao

52.00

52.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

42.78

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

37.35

37.40

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

13/09/1985

Dt. Nasc

10/03/2001

20/03/1998

Cota

L6G

Cota

L7G

L1G
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L8G
N.
# Insc. Nome Completo
1* 26487 LiVIA SOUZA
OLIVEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

44.50

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

37.67

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e

Média
Ciéncias
Humanas e

suas suas Média
Tecnologias Tecnologias Redacao
44.15 45.80 56.00

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:58

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

38.89

Nota
Redacao

Dt. Nasc

Cota

30/08/2001 L1G
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